РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
[bookmark: bookmark0]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2018 г. №278
п.Калевала
О внесении изменений в схему расположения рекламных конструкций на территории Калевальского муниципального района
В соответствии с Федеральным Законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным Законом от 07 мая 2013 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с учетом полученного предварительного согласования Государственного комитета Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок,
[bookmark: bookmark2]Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить внесение изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории Калевальского муниципального района, включающую:
1.1 Адресный перечень рекламных конструкций
1.2 Карты размещения рекламных конструкций с указанием типов и видов рекламных конструкций, площади информационных полей и технических характеристик рекламных конструкций согласно приложению № 1
1.3 Схемы размещения рекламных конструкций на картографической (топографической) основе с указанием пронумерованных мест размещения рекламных конструкций согласно приложению № 2.
2. Данное постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетени «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и на официальном сайте Администрации Калевальского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности Г лавы Администрации
Калевальского муниципального района	И.В.Кузьмина
Исп.: Картунен С.Р. Рассылка: Дело-1, арх.-1.